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%% Estado Anali

- Analitico del Presupuesto de Egresos por Clasificacion Prog

P s poTog.

Concepto

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas ¥ Municipio
Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desemperio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publico

Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas public

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoy

Apoyo al proceso presupuestario ¥ para mejorar la eficiencia institucion
Apoye a la funcion piblica y al mejoramients de la gestién
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdicciona

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensicnes y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad socia

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensicne
Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federa

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas ¥ municipio

Costefinanciero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la ban
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Junta Estatal de Caminos de San Luis Potosi

tico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Al 31 de enero del 2024
Ampliacion/
Aprobado (Reduccion)
0.00 0.00
0.00 0.00
150,000,000.00  13.702,200.33
0.00 0.00
121,776,830.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Totales 271776,830.00  13,702,200.33

Py S

miles de pesos)
ramatica (pesos)

Modificado

0.00
0.00
163,702,200.33
0.00
121,776,830,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

285,479,030.33

Devengado

0.00
0.00
5,621,322.93
0.00
7,235970.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,857,293.71

Pagado

0.00
0.00
5,509,035.82
0.00
7.218,018.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,817,058.01

Subejercicio
0.00
0.00
158,080,877 40
0.00
114,540,859,22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

272621,736.62
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente copfect
7

Itipia Contabilidad 2.0

viernes, 9 da febrero de 2024 14:.43.00
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CAMINOS
JUNTA ESTATAL DE CAMINOS
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
AL 31 DE ENERO DE 2024
RUBRO PROGRAMA / PROYECTO DE INVERSION FECHA IMPORTE COMENTARIO
6000

x 31-ene-2024 0.00

BAIO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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